様式第13号(第10条第1項関係)

研究支援施設改造等承認申請書

年　　月　　日

茨城県知事　　　殿

住所

氏名

	法人又は団体にあっては，所在地並びに名称及び代表者の氏名

　いばらき量子ビーム研究センターの設置及び管理に関する条例第12条の規定により，次のとおりいばらき量子ビーム研究センターの研究支援施設の改造等の承認を申請します。

	研究支援施設区分

	番号

	工事を必要とする理由

	工事予定期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事の概要

添付資料

　工事の内容を具体的に示す書類及び図面

PAGE